



Årsberetning til årsmøte Siggerud idrettslag for 2023, året som har gått

Sammen med årsregnskapet og styrets økonomiske beretning skal årsberetningen gi et bilde av aktivitet og økonomisk status i idrettslaget.

Innhold

Styrets sammensetning.....	3
Styrets arbeid.....	3
Idrettslagets organisering	6
Aktivitet.....	6
Medlemstall	6
Styrets økonomiske beretning.....	7
Signatur	7





Styrets sammensetning

- Leder: Kyrre Holstad
- Nestleder: Anna Hamre
- Kasserer: Alicja Lewandowska
- Styremedlem(mer): Krister Wiik, Erik Enge, Jack Dinesen, Rana Imran Tariq
- Varamedlem(mer): Olav Johan Dahlen

Styrets arbeid

Styret har fast møte hver 1. mandag i måneden på klubbhuset.

- I 2023 ble det tradisjonen tro holdt årsfest for alle i SIL. Festen er til ære for alle som har gjort en innsats for Idrettslaget. Høytidelig seremoni med komiteen for hederstegn er et av flere høydepunkter. Vi vil minne om at alle medlemmer kan nominere kandidater til komiteen.
- Styret besluttet ved inngangen til 2023 å bytte til Norges Idrettsforbunds system for medlems håndtering. Formålet med endringen var å gi våre medlemmer en enklere løsning for å håndtere medlemskap og treningsavgifter. Løsningen er driftet av NIF og forretningsmodellen er lik for hele bransjen (en andel trekkes fra hver innbetaling). Du finner din medlemsinformasjon her <https://medlemskap.nif.no/Start/Index/19926>
- Gjennom Trond Dyrnes (tidl. leder i Nordre Follo Idrettsråd) ble vi forespurt om vi ville overta Ishockeybanen som stod på Sofiemyr. Sammen med utbygger og Nordre Follo Kommune fikk vi baneelementene til Siggerud. Stor takk til dugnadsvillige foreldre i lokalmiljøet som sammen fikk montert vantene akkurat i tide til den først frosten.
- SIL Senior er et etablert tilbud i samarbeid med vår lokale pensjonistforening. Med dette har vi et aktivitetstilbud i SIL til alle generasjoner. SIL senior benytter klubbhuset en dag i uka til fysisk aktivitet, i tillegg til tilgjengelige treningsfasiliteter. Dette er vi veldig stolte av å ha fått til.
- Sommeren 2023 fikk vi også tre store skjermer av Ricoh Norge, skjermene ble installert i storstua og i styrerommet.
- Sensommerens store høydepunkt er Idrettens dag. Intensjonen med idrettens dag er å samle alle som har et aktivitetstilbud for å presentere det for barn og foreldre. Målet er å rekruttere kommende generasjoner og å etablere kontakt med nyinnflyttede. Vi forsøker også å inspirere de som av ulike årsaker har falt utenfor idretten. Vi mener at det er svært viktig å forhindre utenforskap. Stor takk til Klatreklubben, Speideren, Skolekorps og Kiwanis som deltok på idrettens dag. Det kan også nevnes at vi fikk forespørsler fra politiske parti om å delta på idrettens dag, men dette avsto idrettslaget fordi vil vil hindre at idrettens dag ble en politisk arena ifob med kommunevalget.
- Esport gruppa kom i gang høsten 2023 med et interimstyre bestående av fire engasjerte foreldre. Planer har blitt lagt for 2024 med oppstart tidlig på året. Se egen orientering.
- Sykkelgruppa vil i løpet av 2024 ta i bruk lagerrom/boder på klubbhuset til eget mekkeverksted.
- Et eget utvalg bestående av ledere for avdelingene skal sammen med hovedstyret se på hvordan klubbhuset kan utnyttes best mulig med tanke på utleie vs eget bruk.
- Vi ser at mange ikke finner råd til å betale medlemskap og eller treningsavgift til idrettslaget. Det er bekymringsfullt, SIL har tradisjon for å hjelpe familier som ikke klarer



kostnaden, hjelp oss å hjelpe. Vi ønsker å formidle at dersom det skulle være aktuelt for deg ber vi deg kontakte leder@siggerudil.no

- SIL jobber sammen med Esport for å etablere en ny og enklere løsning for våre websider. Vi erkjenner at vi ikke har en god nok løsning for våre medlemmer og ønsker å prioritere dette i 2024.
- Arbeidet med Trollidalen bredde og rekrutteringsanlegg pågår. Gjennom 2023 har det vært en rekke møter med Feiring AS og landskapsarkitektfirma Grindaker. Skisser og planer vil bli lagt frem på egne møter i 2024.
- I november ble det avholdt ekstraordinært årsmøte om budsjett, se økonomiseksjonen for mer info.

Status aktivitet i særgruppene og barneidrett i Siggerud Idrettslag

Barneidrett er en svært viktig del av Siggerud Idrettslag. I en liten bygd som Siggerud spiller idrettslaget spesielt sterk rolle for barn og unge som et trygt og godt samlingspunkt. Dette gjør at det blir svært viktig for SIL å ha et bredt tilbud som flest mulig barn kan føle seg hjemme i, uansett ambisjonsnivå for idrettslige prestasjoner. SIL skal være et breddeidrettslag der alle som vil være med, skal kunne delta. Det er i dag mange barn som er aktive i laget, og mange gode aktiviteter som finner sted. Det er likevel viktig å ta tak i de utfordringene vi ser, som blant annet går på at det er vanskelig å holde barna i idrettslaget etter fylte 12 år, slik at vi sikrer at SIL kan spille en like viktig rolle i lokalsamfunnet i fremtiden som det har gjort til nå. I SIL fins det per dags dato fire ulike barneidrettsaktiviteter; fotball, håndball, sykkel og allidrett. Det er planlagt oppstart av e-sport i 2024.

SIL fotball: Fotball er den nest største barneidretten i SIL og er særlig populær blant barn fra 6-12 år. Til sammen var det i 2023 187 spillere og trenere i fotballgruppa. I senere år har det blitt startet lag for barn fra 5 år, og det har kommet mange nye foreldre inn både som trenere og i styret. Dette er positivt med tanke på fremtiden for de yngste i fotballgruppen. I tillegg har et lag fra G2015 og G2016 vært påmeldt futsalserien og har spilt kamper også i vinterhalvåret. Det er utfordrende å få nok spillere til lag i høyere årsklasser, og det har vært mye hospitering fra yngre lag for at eldre lag skal kunne stille lag til kamper og cup'er. Det har i senere år ikke vært mulig å stille lag for gutter eller jenter etter fylte 12 år. Grunnene til dette kan være mange, både at Siggerud mangler 11-er bane, men også at sidene årskullene blir mindre er det mer utfordrende å klare å lage tilbud som treffer både de som vil være med først og fremst på grunn av det sosiale, og de som er med fordi de er mest opptatte av å utvikle seg sportslig.

Håndball: Håndball er den største sporten totalt sett blant både barn og ungdom på Siggerud. I 2023 var det 261 spillere og trenere i håndballgruppa, flesteparten av disse i aldersgruppa 6-12 år, det eldste laget er (utenom seniorlaget) 16 år. Håndball har klart å opprettholde høy nok rekruttering til at de stiller lag også på ungdomsskolenivå. Likevel fører også her små årskull og økt konkurransen til utfordringer, og det har vært vanskelig å skaffe nok barn og nok trenere til å ha kunne stille lag på alle alderstrinn. Håndball samarbeider med allidretten og har håndballskole for 2 klasse, før det blir dannet ordinære lag fra 3 klasse.

Sykel: Sykkelgruppa har aktivitet for barn ned til 8 år, og det er i dag 41 aktive barn og 7 trenere i gruppa. Sykkelgruppa er populær og er et positivt nytt tilbud fra idrettslaget til alle, også de som ikke har lyst til å være med på håndball eller fotball. Fokuset ligger på sykkelglede og mestringsfølelse fremfor konkurransefokus



Allidrett: Allidretten har i år organisert seg på ny måte, i tre ulike grupper basert på alder; allidrett 1 for 3 og 4 åringene, allidrett 2 for 5-6 åringene og allidrett 3 for 6-7 åringene. Organiseringen er gjort for å kunne tilby mer relevante aktiviteter for de ulike aldersgruppene. For å satse mer og bedre på de eldste barna i denne gruppen, samarbeider allidrett 3 med særgruppene for å lage et godt og variert tilbud for 5 åringene og 6 åringene. Tanken er at barn skal få prøve å drive med ulike idretter så lenge som mulig, også for å unngå at ulike idretter konkurrerer med hverandre. I fjor ble allidretten arrangert i samarbeid med håndball og sykkel og det ble gjennomført en runde skikarusell før all aktivitet stengte ned igjen på grunn av koronarestriksjoner. Styret vil også fortsette dialog med fotballgruppen for å se om vi kan opprette samarbeid her også. Det er til sammen 78 barn og trenere i allidrettsgruppene.

Foreldre har hatt ansvar for hver sine allidrettsgrupper, dette har inkludert en pool av foreldre som har stilt som voksne ansvarlige mens vi har rekruttert ungdomstrenere fra håndball- og sykkelgruppene som har vært ansvarlige trenere. Bruk av ungdomstrenere har også vært svært positivt; barna har vært svært fornøyde med å ha ungdommer som trenere og ungdommene har fått god kontakt med barna og har lært mye gjennom året av å ha ansvar og måtte planlegge treningene og samarbeide med hverandre.

Styret har godkjent at denne modellen også skal videreføres fremover og dekker 100 % av ungdomstrenere sitt honorar for allidretten og 50% av ungdomstrenere som blir brukt i håndball- og fotballgruppene frem til lagene begynner i 4. klasse.

Mitt valg:

SIL bestemte høsten 2019 at laget skal delta i "Mitt valg", et initiativ drevet av Nordre Follo kommune Lions. Mitt valg har både skoler, idrettslag og andre aktører som målgruppe, og handler om å øke sosial og emosjonell kompetanse hos barn og unge, og dermed styrke deres mulighet til å ta rette valg. I idretten er treneren ansvarlig for å legge til rette for et trygt miljø der barn skal kunne trives og utvikle seg. Prosjektet som skal pågå i 4 år og skal forskes på underveis. Dette for å se effekten av programmet på unges utvikling av sosial og emosjonell kompetanse ved systematisk bruk. Et Mitt Valg-idrettslag inngår en avtale for hele perioden og forplikter seg til at styret, administrasjonen, trenere og lagledere deltar på opplæringskurs før det gjennomføres i klubben. Klubben skal selv legge en plan for hvordan dette skal gjøres, men blir fulgt opp fortløpende av prosjektet. I februar 2023 ble det avholdt et tredje Mitt valg kurs på Siggerud. Det var planlagt et oppsamlingsskurs på høsten, men dette ble besluttet utsatt til vår eller høst 2024 siden trenere fra alle gruppene nå har deltatt.

Leder av idrettslaget har deltatt i møter med Nordre Follo Idrettsråd

- Representert SIL i møte med politisk utvalg som håndterer idrettsspørsmål, i møtet ble det pressert behovet for 11-bane for fotballen for å forhindre frafall blant ungdom. Det ble også en kort orientering om trolldalen bredde- og rekrutteringsanlegg
- SIL har også møtt politikere på omvisning i Siggerud idrettshall og fremlagt behovet for halltid, reparasjoner og synliggjort SIL's samfunnsoppdrag og viktigheten av relevante tilbud til barn og ungdom som eksempelvis Esport.



Idrettslagets organisering

- Medlemmer i valgkomité: Fra sykkel: Maiken Kallesen, fra håndball: Alexander Thorkildsen, fra fotball: Jan Erik Johansen og fra allidrett: Marianne Jøransen
- Medlemmer i kontrollutvalg: Carsten Pieper og Kjell Hatteland
- SIL benytter Ecit regnskapsbyrå og X-ledger som regnskapssystem
- Rådet for hedersbevisninger
- SIL Senior
- Idrettslagets leder har vært engasjert i Trolldalen bredde- og rekrutteringsanlegg

Aktivitet, se egne årsberetninger

[Årsberetning Fotball](#)

Årsberetning Håndball

[Årsberetning Sykkel](#)

Årsberetning Allidrett

Medlemstall

Medlemsoversikten skal vise aktivitetstall i ulike grupper i laget (eks fotballgruppa, turngruppa osv.). Lagets totale medlemstall skal også framkomme.

Antall aktive¹ i idrettslagets ulike idretter/grener

- Antall medlemmer² i idrettslaget

Idrettslaget velger fremstilling selv, gjerne som en tabell per idrettsgren (gruppe).

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	25	66	87	78	153	409
Menn	19	103	101	91	201	515
Totalt	44	169	188	169	354	924

¹ "Aktive" er de medlemmer i idrettslaget som har deltatt i terminfestede konkurranser, aktivt trent fram mot særforbunds offisielle ferdighetsprøver eller graderinger, aktive barn under 12 år som deltar i gruppens aktiviteter. Det vil si at en person kan telles flere ganger for ulike grupper.

² "Medlem" er de som er registrert i idrettslagets medlemsregister og har oppfylt sine forpliktelser overfor idrettslaget. Medlemskap er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt. Hver person skal kun telles én gang som medlem i idrettslaget, uansett hvor mange av idrettslaget aktiviteter vedkommende deltar i.



Styrets økonomiske beretning

Styrets økonomiske beretning beskriver styrets arbeid med økonomistyring gjennom året.

Her fremgår styrets redegjørelse av økonomisk status i idrettslaget. Er det spesielle forhold som gir utslag på idrettslagets økonomi, må det informeres om dette.

Dokumenter som skal komme i tillegg:

- **Årsregnskapet.** Årsregnskapet skal bestå av resultatregnskap, balanse og noter. Årsregnskapet skal være et bruttoregnskap for hele idrettslaget samlet. Dersom idrettslaget er inndelt i flere idrettsgrener, avdelinger, prosjekter, e.l., skal årsregnskapet omfatte all aktiviteten, dvs. de enkelte gruppers regnskap og hele idrettslagets regnskap.
- **Kontrollutvalget beretning:** Utvalgets vurdering av idrettslagets forvaltning og økonomi. Fra 01.01.2020 skal alle idrettslag skal kontrollutvalg.
- **Revisors beretning:** Tilleggsvurdering fra engasjert revisor, i de tilfellene idrettslaget har dette.

Maler finnes på idrettsforbundets nettsider for [klubbøkonomi](#).

Signatur

Årsberetningen skal signeres av hele styret og daglig leder om idrettslaget har dette.

Kyrre Holstad

Anna Hamre

Alicja Lewandowska

Krister Wiik

Jack Dinesen

Erik Enge